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I. WSTĘP 

 

Zgodnie z wymogami Statutu Lubelskiego Związku Piłki Ręcznej stajemy przed kolejnym 

Sprawozdawczym Walnym Zebraniem LZPR, zwołanym przez Zarząd uchwałą nr 6/12/2024 

podjętą w dniu 12 czerwca 2024 roku. O terminie i miejscu tego zgromadzenia wszyscy 

Członkowie Związku poinformowali zostali w terminie określonym w statucie LZPR poprzez 

wywieszenie stosownej informacji na oficjalnej stronie internetowej Lubelskiego Związku Piłki 

Ręcznej.  

Podstawowymi celami nadchodzącego Sprawozdawczego Walnego Zebrania jest rozpatrzenie 

sprawozdania z działalności związku za okres połowy trwania kadencji, w którym Zarząd LZPR 

zaprezentuje m.in. podjęte inicjatywy, sposób działalności i dane finansowe.  

Liczymy, że to Sprawozdawcze Walne Zebranie LZPR spełni również dodatkową rolę – rolę 

forum, na którym przedstawione i omówione będą problemy ośrodków wchodzących w skład 

naszego Związku, a także zostaną zaprezentowane i wysłuchane nowe inicjatywy.  

Przedkładając Delegatom niniejsze sprawozdanie liczymy na ich aktywność podczas obrad 

Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia.  

 

Zarząd 

Lubelskiego Związku Piłki Ręcznej 
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II. ORGANY LZPR I ICH DZIAŁALNOŚĆ  

 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków LZPR 

W kadencji 2022-2026 nie odbywały się Nadzwyczajne Walne Zebrania Członków LZPR. 

  

Zarząd 

Kadencja obecnego Zarządu LZPR trwa od ich wyboru przez Zwyczajne Walne Zebranie 

Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów LZPR, które odbyło się w czerwcu 2022 roku  

w Lubelskim Centrum Konferencyjnym. W wyniku porozumienia z ustępującym Zarządem 

LZPR, bieżąca praca i zadania Związku zostały przekazane bez zbędnej zwłoki i w sposób 

sprawny. Szczególnie istotne było nie wpływające na przebieg przejęcie organizowanych przez 

LZPR rozgrywek Ligi Wojewódzkiej, na co pozwoliło ambitne i sprawne podejście do 

powierzonych zadań nowej Członkini Zarządu, a nieprzerwanie pełniącej funkcję 

Przewodniczącej Komisji Gier i Dyscypliny LZPR – Edyty Danielczuk. 

Prezesem Lubelskiego Związku Piłki Ręcznej jest Tomasz Lewtak.  

Zarząd niezmiennie od jego wyboru działa w następującym składzie: 

Prezes Zarządu - Tomasz Lewtak  

Wiceprezes Zarządu - Artur Witkowski 

Członek Zarządu - Edyta Danielczuk  

Członek Zarządu - Kinga Dylawerska-Wójtowicz  

Członek Zarządu - Krzysztof Grządka  

Członek Zarządu - Bogusław Trojan  

W czerwcu 2023 roku w wyniku rezygnacji z funkcji Marcina Lipca, Przewodniczącym KR LZPR 

został Rafał Walczyk. Nowym członkiem KR LZPR została Sabina Włodek. 

 

Działając na podstawie statutu LZPR i realizując uchwałę Zwyczajnego Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo-Wyborczego LZPR z dnia 25.06.2022 r., Prezesem Honorowym LZPR został 

Jerzy Witaszek, któremu uroczyście wręczono legitymację Prezesa Honorowego LZPR podczas 

spotkania z Prezesem w siedzibie Klubu KS Azoty-Puławy S.A. 

 

25 grudnia 2023 roku zmarł w wieku 81 lat Prezes Honorowy LZPR Zygmunt Dobrzyński. 
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Zarząd, jako organ statutowy związku działa również w oparciu o „Regulamin organizacji  

i funkcjonowania Zarządu LZPR oraz jego organów wykonawczych”, który został wprowadzony 

uchwałą Zarządu LZPR z dnia 06.02.2018 r. 

W związku działają następujące ciała doradcze Zarządu:  

▪ Komisja Gier i Dyscypliny, 

▪ Komisja Sędziowska, 

▪ Komisja Szkoleniowa (Rada Trenerów). 

 

Składy wymienionych wyżej ciał działających w strukturach związku i zmiany personalne jakie 

w nich nastąpiły w okresie sprawozdawczym prezentowany są na stronie internetowej 

www.lzpr.pl i na bieżąco prezentowane w mediach społecznościowych LZPR. 

Biuro LZPR obsługujące Organy związku oraz Komisje, działa na podstawie przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego, statutu związku, uchwał Zarządu, bieżących poleceń. 

W okresie od czerwca 2022 r. do czerwca 2024 r. odbyło się 9 zebrań Zarządu: w 06.2022, 

07.2022, 12.2022, 04.2023, 06.2023, 08.2023, 12.2023, 03.2024, 06.2024. 

 

Poza członkami Zarządu, w zebraniach Zarządu brali udział m.in. Prezes ZPRP Henryk 

Szczepański, Wiceprezes Sławomir Szmal, Pracownicy biura LZPR. 

 

W okresie sprawozdawczym, Zarząd LZPR podjął 29 uchwał, w tym uchwały w trybie 

elektronicznym (głosowanie na odległość), zgodnie z uchwaloną przez Zarząd LZPR stosowną 

procedurą, zawartą również w regulaminie Zarządu LZPR.  

 

Na dzień sporządzania sprawozdania, do LZPR należy 17 Klubów.  

 

Działalność Zarządu LZPR w okresie sprawozdawczym skoncentrowana była m.in.  

na poniższych elementach, które szerzej omówione zostaną podczas Walnego Zebrania 

Sprawozdawczego: 

 

1. Wyrażonym w jego uchwałach tworzeniu wewnętrznych uregulowań  

lub dostosowywaniu ich do bieżących wymogów i potrzeb oraz podejmowaniu 

http://www.lzpr.pl/
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należących do jego kompetencji decyzji celem zapewnienia sprawnego 

funkcjonowania Związku, w tym obsługi jego Członków. Uchwałami Zarządu 

podejmowano decyzje dotyczące m.in. wprowadzenia regulaminu, uchwalenia 

preliminarzy finansowych LZPR, klucza podziału środków dotacji UMWL na Członków 

LZPR, powoływania trenerów Kadr Wojewódzkich, wysokości składek członkowskich, 

kar i upomnień dla Członków, zatwierdzania sprawozdań finansowych, uchwalania 

regulaminów rozgrywek organizowanych przez LZPR. 

 

2. Kwestiach wizerunkowych. Wszelkie materiały (papier firmowy, strona www, 

materiały graficzne – plakaty, ulotki) charakteryzują się spójnością i jakością. Nowa, 

funkcjonalna strona www aktualizowana jest o najważniejsze informacje i stanowi 

swojego rodzaju centrum informacyjne LZPR. Dodatkowo, na stronie www.lzpr.pl 

można sprawdzić bieżące wyniki rozgrywek organizowanych przez LZPR. Od początku 

działalności, wspomniany fanpage pozyskał ponad 1900 obserwujących fanów. 

 

3. Wsparciu organizacyjnym przy podejmowanych inicjatywach mających na celu 

pozyskanie nowych sędziów i instruktorów przez Przewodniczących Komisji: 

Sędziowskiej i Szkoleniowej. Więcej informacji o wspomnianych inicjatywach znajdzie 

się w części sprawozdania dotyczącym wspomnianych Komisji. 

 

4. Wsparciu finansowym członków – Klubów LZPR w rywalizacji na poziomie 

wojewódzkim, a także centralnym, które możliwe jest dzięki środkom pochodzącym  

z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego. Środki przekazywane były do 

dyspozycji Członków na podstawie rokrocznie uchwalanego przez Zarząd LZPR klucza 

podziału środków, który realizowany był bezpośrednio przez Prezesa Zarządu LZPR. 

 

5. Organizacji Współzawodnictwa Szkół Miasta Lublin w piłce ręcznej dziewcząt i 

chłopców (rok szkolny 2022/23, 2023/24), które powierzone zostało LZPR przez 

Władze Miasta Lublin w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 

6. Pozyskiwaniu dodatkowych środków finansowych na bieżącą działalność Związku  

i dbaniu o szeroko pojęte finanse Związku. 

http://www.lzpr.pl/
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Złożone w odpowiednich organach sprawozdania finansowe LZPR wskazują poniższe 

wyniki finansowe: 

▪ za rok obrotowy 2022: zysk netto: 5.944,35 zł, 

▪ za rok obrotowy 2023: zysk netto: 6.677,42 zł, 

Sprawozdania finansowe możliwe są do wglądu w siedzibie LZPR, a także  

w powszechnie dostępnych źródłach (w tym internetowych KRS). 

 

7. Bardzo pozytywnie przebiega współpraca zarówno z Władzami Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego jak i Gminy Lublin, której władze 

stanowią organ nadzoru nad naszym Związkiem.  

 

8. Sprawnie przebiega współpraca z Lubelską Unią Sportu, która w dużej mierze finansuje 

działalność Kadr Wojewódzkich, finansując w 100% koszty zgrupowań Kadr  

i wynagrodzenia trenerów na czas trwania zgrupowań. Silna pozycja LZPR w 

strukturach LUS pozwala z optymizmem patrzeć na kolejne lata działalności. 

Wiceprezesem LUS bowiem jest Prezes Zarządu LZPR Tomasz Lewtak, zaś Członkiem 

Komisji Rewizyjnej LUS jest Wiceprezes Zarządu Artur Witkowski. Członkiem Zarządu 

LUS jest również Przewodniczący KR LZPR Rafał Walczyk. 

 

9. Realizowane są również umowy zawierane ze Związkiem Piłki Ręcznej w Polsce,  

na podstawie których ZPRP wspiera nasz Związek w związku z organizacją Ligi 

Wojewódzkiej LZPR, a także zleca zadania polegające na odpłatnej organizacji 

kursokonferencji dla trenerów i nauczycieli typu C i wyrabianiu stosownych licencji C. 

 

10. Realizowane są działania wizerunkowe przy pomocy wszelkich narzędzi mogących 

pozytywnie wpłynąć na kojarzenie Związku i piłki ręcznej wśród mieszkańców 

województwa lubelskiego i Polski. Pozytywne opinie spływające na co dzień do biura 

LZPR pozwalają twierdzić, że działania te są potrzebne i skuteczne.  

 

Zarząd  

Lubelskiego Związku Piłki Ręcznej 
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III. REALIZACJA UCHWAŁ WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO z 

2022 r.  

 

Walne Zebranie zobowiązało Zarząd do wniesienia zmian w KRS w związku 

z przeprowadzonymi wyborami oraz upoważniło do ewentualnych korekt z tym 

związanych. Wniosek został zrealizowany. 

 

IV. ZAKOŃCZENIE 

Za nami dwa lata działalności Zarządu wybranego przez Walne Zebranie Sprawozdawczo 

Wyborcze LZPR w dniu 25 czerwca 2022 roku. Ten okres to czas kontynuacji wzmacniania 

finansowego i wizerunkowego Związku, który ma na celu poprawę postrzegania naszej 

dyscypliny jako całości, ale i poszczególnych Klubów jako silnej i spójnie działającej struktury. 

Serdecznie dziękujemy za zaufanie i wsparcie Władzom: 

• Województwa Lubelskiego,  

• Gminy Lublin,  

• MKS Lublin S.A.,  

• KS Azoty-Puławy S.A.,  

za wsparcie i chęć budowania silnej pozycji piłki ręcznej w naszym województwie razem  

z Zarządem Lubelskiego Związku Piłki Ręcznej. Serdecznie dziękujemy za współpracę  

w minionym okresie wszystkim Przedstawicielom Klubów – Członków LZPR. Miniony czas, chęć 

współpracy i stały kontakt pozwala z optymizmem patrzeć w przyszłość naszej dyscypliny  

w województwie lubelskim. 

 

Zarząd  

Lubelskiego Związku Piłki Ręcznej 

   


